@ Montageanleitung
@Handleiding voor de montage

Montaj talimati
Instructions de montage
@Montéini navod
@Osszeszerelési utmutato
@ Assembly instructions

Instrukcja montazu

@ NHCTPYKUMA NO MOHTaxXy
@ Istruzioni di montaggio
@ Instructiuni de asamblare
@Montéiny navod

()

P28-M129-KOM2D1S_10_7-M_IN16-KOR02




M129-KOM2D1S/10/7 3015 HH 11 217

S—

B C (mm) D
M129-004 | 301 | 759 1/1
M129-005 | 606 | 163 1/1

M129-106A | 931 | 377 1/1
M129-107A | 931 | 377 1/1
M129-108 | 166 | 357 1/1
M129-109 | 166 | 357 1/1
M129-202 | 740 | 400 1/1
M129-205 | 740 | 400 1/1
M129-302 | 707 | 357 1/1
M129-501 J 300 | 120 1/1
M129-502 | 300 | 120 1/1
M129-503 | 573 | 107 1/1
M129-573 | 931 64 1/1
M129-901 | 583 | 308 1/1
M129-9902 | 941 | 717 1/1

OCloOINJOJOlRIWINER]I>

\\%
I/
o

:
?
|

8X @@% 12x 20x @ 4x

‘ A 4X 10x B |2X
@7x50 mm e1 26,3x13 mm 92 @6x13 mm e3 28x30 mm f1 26,5x40 mm f25 M4x22 mm 130 55 — |2 silikon 021

16x 'n!;, 4X % |1X 1x 1x 1x N lx/ 1x
@ ® — / / n26\1 el

@3,5x16 mm p25 @3,5x10 mm p35 @3,5x16 mm p38 D4x35 mm p6 @15x12 mm_#16 r1 ©12x10,5 mm #12 r1 5 300 mm t25 300 mm W79\L 300 mm W79\P Z1 ©3,5x16 mm p38

3X 8% -~
/@
c345 d1

@5x17 mm
6X

P28-M129-KOM2D1S_10_7-M_IN16-KOR02



M129-KOM2D1S/10/7 30 15 HH 11 317

P28-M129-KOM2D1S_10_7-M_IN16-KOR02



M129-KOM2D1S/10/7 30 15 HH 11 ‘ 417

P28-M129-KOM2D1S_10_7-M_IN16-KOR02



M129-KOM2D1S/10/7 30 15 HH 11

P28-M129-KOM2D1S_10_7-M_IN16-KOR02



M129-KOM2D1S/10/7

30 15 HH 11

9

d1

021

P28-M129-KOM2D1S_10_7-M_IN16-KOR02



M129-KOM2D1S/10/7 30 15 HH 11 717

10 -

(® F @]
|
=
:
Pflegehinweis!
Bitte nur mit einem Staubtuch %

(kein Microfasertuch) oder
einem feuchten Lappen reinigen.
KEINE scheuernden Putzmittel
verwenden!

Wskazowka dotyczaca pielegnacji! &\Q:/@
Prosze czyscié tylko suchg lub lekko

wilgotng szmatkg do kurzu. Nie uzywac

zadnych srodkow szorstkich!

P28-M129-KOM2D1S_10_7-M_IN16-KOR02



@ Montageanleitung
@Handleiding voor de montage

Montaj talimati

@Instructions de montage
@Montéini navod

HU Osszeszerelési Gtmutaté
@ Assembly instructions

Instrukcja montazu
NHCTPYKLMS MO MOHTaXy
@ Istruzioni di montaggio
@ Instructiuni de asamblare
@Montéiny navod

()

P28-M129-LUS_9_7-M_IN16-KORO01




M129-LUS/9/7 10 15 HH 50 ‘ 2 /4

/ R
/// // 1 M129-402 | 881 | 740 1/1

" //// o
@ ~// 7z /// ///

M129-576 | 881 64 1/1

/// A B C (mm) D
=

— ,, iz

! | 7

===

15 min

2X 2X a2y ||2X 1x =9
@7x28 mm 922 26,3x13 mm 92 21150 mm f35 @6x60 mm p75 Z1

P28-M129-LUS_9_7-M_IN16-KORO1.i©



M129-LUS/9/7 10 15 HH 50

P28-M129-LUS_9_7-M_IN16-KORO1.i©



M129-LUS/9/7

4 i,

Pflegehinweis!

Bitte nur mit einem Staubtuch

(kein Microfasertuch) oder

einem feuchten Lappen reinigen.
KEINE scheuernden Putzmittel
verwenden!

Wskazéwka dotyczaca pielegnaciji!
Prosze czyscic tylko suchg lub lekko
wilgotng szmatkg do kurzu. Nie uzywac
zadnych $rodkow szorstkich!

10 15 HH 50

414

%

%

Z

%
%
%

%
%

P28-M129-LUS_9_7-M_IN16-KORO1.i©



@ Montageanleitung
@Handleiding voor de montage

Montaj talimati
Instructions de montage
@Montéini navod
@Osszeszerelési utmutato
@ Assembly instructions

Instrukcja montazu

@ NHCTPYKUMA NO MOHTaxXy
@ Istruzioni di montaggio
@ Instructiuni de asamblare
@Montéiny navod

()

P28-M129-PAN_20_9-M_IN16-KORO01




M129-PAN/20/9 30 15 HH 41 216

e T

B C (mm) D
M129-305 | 772 | 230 1/1
M129-401 | 900 § 1909 1/1
M129-574 | 1909 | 64 1/1
M129-575 | 900 39 1/1

114
srMolv]-l>

y

N () 30 min

ZX@'@ 4X - 8x§g 2X

¢ 4
26,3x13 mm 92 @7x28 mm e22 @5x11 mm e4 @8x30 mm f1 {51050 mm f35

2X H 6X (B |1x =9

@6x60 mm p75 @15x12 mm_#16 Z1

1x 1x 1x 2X )
%\u %@ %\7 411 M

M4x22 mm

P28-M129-PAN_20_9-M_IN16-KORO1



M129-PAN/20/9 30 15 HH 41 31/6

P28-M129-PAN_20_9-M_IN16-KORO1



M129-PAN/20/9 30 15 HH 41 416
0 - 6 g41\4p
j30 s d o
s, 9 g39

L

g41\L
P

ga1\7

o
g41\11

o2
g41\11

P28-M129-PAN_20_9-M_IN16-KORO1



M129-PAN/20/9 30 15 HH 41 516

8 768 mm

66 mm 66 mm

g41\4pP

441141

/ N
| /
N

P28-M129-PAN_20_9-M_IN16-KORO1



M129-PAN/20/9

30 15 HH 41

6 /6

Pflegehinweis!

Bitte nur mit einem Staubtuch

(kein Microfasertuch) oder

einem feuchten Lappen reinigen.
KEINE scheuernden Putzmittel
verwenden!

Wskazéwka dotyczgca pielegnaciji!
Prosze czyscié tylko suchg lub lekko
wilgotng szmatkg do kurzu. Nie uzywac
zadnych srodkow szorstkich!

L ®

P28-M129-PAN_20_9-M_IN16-KORO1



@ Montageanleitung
@Handleiding voor de montage

Montaj talimati
Instructions de montage
@Montéini navod
@Osszeszerelési utmutato
@ Assembly instructions

Instrukcja montazu

@ NHCTPYKUMA NO MOHTaxXy
@ Istruzioni di montaggio
@ Instructiuni de asamblare
@Montéiny navod

()

P28-M129-REG1D_4_9-M_IN16-KORO01




M129-REG1D/4/9 3015 HH 60 216

M129-003 | 389 | 325 1/1
M129-103 | 331 | 337 1/1
M129-104 | 331 | 337 1/1
M129-105 | 331 | 317 1/1
M129-203 | 900 | 360 1/1
M129-204 | 900 | 360 1/1
M129-303 | 425 | 317 1/1
M129-504 | 900 | 360 1/1
M129-572 | 331 64 1/1

9 )
<\ \5 ' M129902 | 877 | 341 | 11

iyl .

OCloOINJOJOlRIWINER]I>

14
=
)
=
o

| 45 min |

4x 16X@

4x®@@

q 1x @ 4x 5x 8x B
" j30 k53 @kﬁ = R‘) 12

@5x17 mm 26.3x13 mm e2 @6x13 mm e3d 28x30 mm 1 M4x22 mm
10X f7 95 B [8X
- t® <=
silikon 021 @4x25 mm p36 @4x35 mm p6 @15x12 mm_#16 216 52

P28-M129-REG1D_4_9-M_IN16-KORO01



M129-REG1D/4/9 3015 HH 60 31/6

Vo)

—o =

P28-M129-REG1D_4_9-M_IN16-KORO01



M129-REG1D/4/9 3015 HH 60

P28-M129-REG1D_4_9-M_IN16-KORO01



5/6

AN N

3015 HH 60

M129-REG1D/4/9

0:3d1

P28-M129-REG1D_4_9-M_IN16-KORO01




M129-REG1D/4/9

3015 HH 60

6 /6

7/

L ®

Pflegehinweis!

Bitte nur mit einem Staubtuch
(kein Microfasertuch) oder
einem feuchten Lappen reinigen.
KEINE scheuernden Putzmittel

verwenden!

Wskazoéwka dotyczaca pielegnaciji!

Prosze czyscié tylko suchg lub lekko
wilgotng szmatkg do kurzu. Nie uzywac
zadnych srodkow szorstkich!

P28-M129-REG1D_4_9-M_IN16-KORO01



@ Montageanleitung
@Handleiding voor de montage

Montaj talimati
Instructions de montage
@Montéini navod
@Osszeszerelési utmutato
@ Assembly instructions

Instrukcja montazu

@ NHCTPYKUMA NO MOHTaxXy
@ Istruzioni di montaggio
@ Instructiuni de asamblare
@Montéiny navod

()

P28-M129-REG1L1D_20_7-M_IN16-KORO1




M129-REG1L1D/20/7 30 15 HH 01 216

M129-001 | 1925 | 242 1/2
M129-002 | 1925 ] 361 1/2
M129-101 1931} 377 1/2

Y
% % /// \> .—’@
» ™
S

.
IR

Z | N — M129-102 | 1931 | 377 1/2
M129-201 | 740 | 400 2/2

7 @ M129-202 | 740 | 400 2/2

% /L__\ M129-301 | 707 | 357 2/2
" N} — M129-302 | 707 | 357 22

OCROINJOJORIWINER]I>

L
7

M129-571 11931 ] 64 1/2
M129-9901 § 1941 ) 717 1/2

J/
=
o

90 min '

7

12x @@C@ 12x ZOXQ

e 4x @ 103(/‘ 16x B ];(%
3 e
26,3x13 mm 92 @6x13 mm 93 @8x30 mm f1 M4x22 mm 130 k55 |1 ‘k‘ |2 L=300 mm m6

% 18X 1x = Q 1x 1x @
/
216 82 Z1 n26\1 @3,5x16 mm p38

6X & 1x 16x
’3 -
'~>[\ b4 /03)25 d1

@B5x17 mm
; 4x ol

18x (@

silikon 021 @3,5x13 mm p27 @4x35 mm p6 @15x12 mm_#16 r1

P28-M129-REG1L1D_20_7-M_IN16-KORO1



M129-REG1L1D/20/7 30 15 HH 01

P28-M129-REG1L1D_20_7-M_IN16-KORO1



4 /6

30 15 HH 01

M129-REG1L1D/20/7




6

/

5

30 15 HH 01

M129-REG1L1D/20/7

Q,

-

/ \\s

7

©)

S)

5@

©)

/ \\s A\
«—

L0 N s

o

o

hl

\

\

L i el WA

CJ

P28-M129-REG1L1D_20_7-M_IN16-KORO1




M129-REG1L1D/20/7 30 15 HH 01 ‘ 6 /6

/
i
N Q [® = ®]
(\
.
,
&
H 7%
&

Pflegehinweis! ,
Bitte nur mit einem Staubtuch /7

(kein Microfasertuch) oder

einem feuchten Lappen reinigen. s d ,
KEINE scheuernden Putzmittel s2 /)
verwenden!

Wskazéwka dotyczgca pielegnaciji!

Prosze czyscié tylko sucha lub lekko 7,
wilgotng szmatkg do kurzu. Nie uzywac &\b—/@

zadnych srodkow szorstkich!

P28-M129-REG1L1D_20_7-M_IN16-KORO1



